
 

                                                                               
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 
СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ЖЕЛЕЗНОВОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                                                                                                                                                                                                            
« ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 

ПРОФСОЮЗНЫЙ  КОМИТЕТ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

«01»  февраля   2016 г.                      г. Железноводск                          № 1 
 
 

О проведении  публичного отчета  
в профсоюзной организации. 

В целях реализации постановления Исполкома от 22 сентября 
2015 г. № 2,  постановления президиума Ставропольской краевой 
организации  от 05 декабря 2015 г. № 3-2 «О введении в практику работы 
краевой организации Профсоюза ежегодного Открытого (публичного) отчёта 
(доклада) выборного органа первичной, местной, региональной и 
межрегиональной организации Профсоюза», постановления президиума 
Железноводской  городской организации Профсоюза образования от 29 января 
2016 г. № 9-1 профсоюзный комитет МБУДО «ДЮСШ» города-курорта 
Железноводска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Ввести в практику работы профсоюзной организации МБУДО 

«ДЮСШ» проведение ежегодного Открытого (публичного) отчёта и 
назначить дату его проведения на 08 февраля 2016 г. 

2. Провести необходимую организаторскую работу по подготовке 
профсоюзного собрания и поручить председателю профсоюзной организации 
подготовить отчет о проведенной работе профсоюзным комитетом в 2015 г. 

3. При подготовке публичного отчета руководствоваться Примерным 
Положением об Открытом (публичном) отчете выборного органа первичной, 
местной межрегиональной и региональной организации Общероссийского 
Профсоюза образования (Приложение к постановлению Исполкома 
Профсоюза от 22 сентября 2015 г. № 2-5). 

4. Размещать текст публичного отчета в открытом доступе Интернета 
на профсоюзной страничке сайта образовательного учреждения и в 
профсоюзном уголке. 

5. Предоставлять выписку из протокола профсоюзного собрания о 
публичном отчете и текст его в совет городской организации Профсоюза в 
срок до 01 марта ежегодно. 



6. Контроль за выполнением постановления возложить на 
профсоюзный комитет. 

 
           Председатель первичной  

профсоюзной организации                                          О.В. Архипова 
 

 
 

 

 

 

 


